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Information om ankomsten till undersökningen 

UNILABS Mediscan Kampen, magnetundersökningar 

Undersökningsplats och anmälning 

UNILABS Mediscan Kampen 

Malmgatan 16 A, Helsingfors 

Kampen Voimatalo 

Telefon 050 3777 887 (måndag-torsdag 8–16, fredag 8-14) 

Du har fått patientinformation om undersökningen. Förbered dig för undersökningen enligt de 

givna instruktionerna. 

UNILABS Mediscan finns på gatunivån i Voimatalo, som är beläget i Kampen.  

Ingången har en tillgänglig ramp. 

Tryck på summern så släpper vi in dig. Öppna dörren då ett litet ljud hörs.   

Om du behöver hjälp med att öppna dörren eller med att röra dig, kommer vi och öppnar dörren 

för dig. 

Vi har synkontakt med dörren.  

Anmäl dig i entréhallen. 

Använd inte parfymerade produkter då du kommer till undersökningen. De ämnen som 

parfymerna innehåller kan orsaka allvarliga symptom hos andra personer. 

Ta med till undersökningen 

- FPA-kort eller identitetsbevis 

- Erhållna blanketter ifyllda 

Avbokningar och ändringar 

Om du inte kan komma till den bokade tiden, vänligen avboka undersökningen. Gör avbokningen 

så snabbt som möjligt eller senast föregående vardag före klockan 12 till Mejlans magnetenheten, 

telefon 09 4717 4410 (klockan 8–15). 
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Mera information 

Patientanvisningar och information om undersökningar: www.hus.fi/sv/bilddiagnostik och 

www.undersökningshuset.fi. 

Ge respons 

Hjälp oss utveckla vår service. Du kan ge skriftlig respons i samband med besöket eller via internet 

på adressen www.hus.fi/sv >> Ge oss respons. 

Parkering, kollektivtrafik och tillgänglighet 

Avgiftsbelagd parkering finns i Kampens och Forums köpcentrums parkeringshallar. Nära 

Malmgatan finns några gatuparkeringsplatser. Ta i beaktande att parkering inte är tillåten framför 

en affärslokal.  

Från Kampens köpcentrums Elhus och den närmaste spårvagnshållplatsen är det cirka 50 meter 

till UNILABS Mediscan Kampen. Information om förbindelser hittar du på webben och i HRTs 

reseplanerare www.hsl.fi/sv. 
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